
RozvAllA
v plném íor§rhu

ke dni 31. 12.2019
(v celých ti§i.ich KČl

lč: rt9279611

Učetníjednotka:

1002 z,s.

Sídlo:

Loudova 10O1/27

Proho 17 - ňeov

763 00

o:náčení AxnV^
čislo
řádku

stav l pívnímu dni
účetního období

Stav k poslednímu
dnl účetního období

o b c 1 2
Alďlv^ m1 8 632 9q

B. kátkodobý meietek celkem 041 8 63: 9 94l

1

4
5

loh|edávkv ceIkem 052 1 93! 2szl
Mběralelé 053 4c
l6E6ytnuté proyozni zálohy 0s6 y2 56:

)statní Dohledáltv 057 1 351 1 95í

?

(rátkodobý finanční maletek celkem 072 6 69! 7 4ll
)eněžnl Drostředkv na účtech 07§ 6 69(. 7 47l

Ornačeni PAslvA
ěsto
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního oHobí

Stav k poslednímu
dni účetnlho období

o b c 3 4

ýA 083 E 53, 9 94í

B_ clzí zdroie celkem (ř)3 8 53: 9 94l

ll.

4

DlouhodoM závazkv celkem 096 6 74a 7 53(

Příiaté dlouhodobé zálohv 100 6,14( 7 sa(

l

1,

3.

4.

22

Kótkodobé záVazkv c€lkem 1(M 189 74lí
Dodavate|é 105
přiiaté zálohv Io7 r 883 198
)statní závazky L08 L

)ohadné účtv pasivni 126 49:

Ilná pasiva celkem 128 1

r/údaie oříštích období L29 1

sestaveno dne:

28, t. ?o20 MANOA s,r,o,
^,^|lL^.1ň 19,?/5 162 00 Prcha 6

)odpisový záznam statutárního or8ánu účetní jednotky:

_,staVil:

MANoA s.í.o.

)rávni íorma účetní jednotky:

spolek

piedmět činnosti:

správa domů a pozemků



vÝxnz zlsxu A zrnÁrv
v plném rorsahu

ke dni 31.12.2019
(v ce}ých tiskíclt Kó

ač: a92r9611

Účetní jednotka:

10O2 z.s,

Sídlo:

Loudova 1OO7/27

Praho 17 - ňeov
7a ao

Označení Text
číslo
řádku

skutečnost v účetním období

hlavní ónnost
hospodářská

činno5t

A
c
01

7

s4{

l.

L.

3.

6.

ipoťebované nákupy a nakuporané sluibv 02 47i
5ootřeba materiálu, enerEie a ostatních neskladovaných dodávek o3 11

)Draw a udržování 05 36(

f,statní službv 08 9:

72.
cstatní nákladv 2l 6t
Jiné ostatni náklady 28 6t

Vll ,

29.

Daň z ofiimů 37
Daň z přiimú 38

B. /Ýnosv 39 54l

7.

10

)statní výnosy 47 s4l
r'ýnosové úroky 50 2l
liné ostatní výnosv 53 51(

c, úÝsledek hospodáření před rdaněnim 60
D- úúsbdek hosoodaření m rdanění 61

;estaveno dne:

28. L.7020

podpisoni záznam §tatutárního orgánu účetníjednotky:

;estavil: 
siato, rvtoii-roy{l :::":, 

u

MANOA s.í,o. lč, 2426d401, Z'iiror"
lrávn í íorma úeetni iéán-óit<y :

spolek

)ředmět činnosti:

správa domů a pozemkú



pŘítoHA v účerní zÁvĚncr
KE DN! 31. 12. 2019

základní údaie

Účetníiednotka: Spo|ek vlastníkú bytů Laudova 1001 a 1002 z.s.

Síd|o: Laudova loo1l27,163 oo Praha 17 - Ř"py

lČ:4927961,1

Právnííorma: spolek

Spisová značka: L 5011 vedená u Městského soudu v Praze

Datum vzniku: 12, 5. 1993

Datum zápisu do spolkového rejstříku: 7,1,.2014

Rozvahový den: 31. 72.2Ot9

Okamžik 5e5tavení účetní závěrky : 28. 1. 2020

Statutární orgán k 31,. 1,2.2OL9:

. JUDr. Jaroslav Krejčí, předseda výboru

r Vác|av Kovrzek. člen výboru

r Jaroslav kudela, člen výboru

předmět činnosti

Předmětem činnosti spolku je správa bytovrich domů č. p. 1001 a

souvisejících pozemků
1002 v katastrálním území Řepy a funkčně

účetní závérka

Účetní závěrka byla zpracována v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou Ministerstva
financí č.5o4l2oo2 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, pro účetní
jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti nenípodnikání, pokud účtujívsoustavě podvojného účetnictví,

a českými účetními standardy pro účetníjednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání.

účetní období

Účetním obdobím je kalendářní rok.

Účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňováníjsou stanoveny a aplikovány v souladu se rákonem

č.563/1991 Sb., o účetnictvi, vyhláškou Ministerstva financí č.5O4l2OO2 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 5b., o účetnictví, pro účetníjednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není
podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví, a českými účetními standardy pro účetní jednotky, u

kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání.

Peněžní prostředky, pohledávky a závazky jsou oceňovány jmenovitými hodnotami. K pohledávkám nebyly

vytvořeny žádné opravné položky.

Účetní záznamy jsou zpracovávány pomocí účetního softwaru RlS 2000 a jsou uschovávány u správce domu

nebo v sídle účetní jednotky.



V rozvaze jsou na straně aktiv vykázány poskytnuté zálohy na dodávku energií (562 tis Kč), náklady na

zúčtovatelné služby za rok 20].9 (1 966 tis. Kč) a peněžnÍ prostředky na ÚČtech (7 418 tis. Kč).

Pasiva tvořídlouhodobá záloha (příspěvky na správu domu a pozemku;7 530tis Kč), závazkyvůči dodavatelúrn
(6 tis, Kč), předepsané zálohy na zúčtovatelné služby za rok 20].9 (1 9O4 tis. Kč), závazky vůči spoluvlastníkům
(11 tis. Kč) a dohadné účty pasivní (495 tis, Kč).

Ve výkazu zisku a ztrátyjsou zobrazeny náklady vyna|ožené na správu a údržbu bytových domů č. p. 1001 a 1002

v katastrálním území Řepy a funkčně souvisejících pozemků (544 tis, Kč), jež byly pokryty převážně čerpáním
dlouhodobé zálohy.

K žádným významným událostem mezi rozvahovým dnem a okamžikeh sestavení účetní závěrky nedošto.

V Praze dne:28, L.2O2O

Sestavil: MANOA s.r.o.

MANOA s,r,o,

sidlo: Mařikova 183/5, 162 0o Praho 6

'Č, 'rrUT,1O1, 
DtČ: CZ24260401

,pir,.-rn., C 798325 vedenó u MS v Proze

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:


